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ME411Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora Lunes

PISC 317(D-10)

PISC 317(D-10)

PISC 317(D-10)

MER 320(D-10)

MER 319(D-10)

Martes

MER 320(D-10)

MER 320(D-10)

MER 320(D-10)

MER 318(D-10)

MER 318(D-10)

MER 318(D-10)

Miercoles

MER 319(D-10)

MER 319(D-10)

DES 316(D-10)

DES 316(D-10)

DES 316(D-10)

Jueves Viernes Sabado

BRIGIDA CASTILLERO

NOMBRAR POR

EDILSA CÓRDOBA

ZUNILDA RAMIREZ

AMALIA OSORIO

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ADMINISTRACION DE MERCADEO, PROMOCION Escuela Carrera:
:

:
:

DES

PISC

MER

MER

MER

316

317

318

319

320

ESTUDIO DE FACTIBI. DE UN PRO. D

COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDO

PROMOCION DE LAS EXPORTACIONE

MARKETING VIRTUAL

SIMULACION DE MERCADOS

26095

26096

26097

26098

26099

3

3

3

3

4

1476

1477

1478

1479

1480

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 18

11

Domingo


